ziyaretçi sayısı bakımından bir arama motoru olarak hizmet veren Google’ı geçmiştir. 

2007’den itibaren ise Google liderliği tekrar ele geçirmiştir ve o tarihten bu yana 

Myspace’in ziyaretçi sayısı sürekli olarak düşmektedir. (Socialbakers, 2012c). Sitenin 

2009 yılı itibariyle üye sayısı 253.000.000’a (iki yüz elli üç milyona) ulaşmıştır (Acun, 

2009: 365). 

Myspace sosyal ağına katılanlar kendileri için canlı, hayat dolu ve karmaşık bir 

duvar oluşturup kendi yazıları, fotoğrafları ve videolarını bu duvar yoluyla arkadaşları 

ile paylaşmaktadırlar. Ayrıca kullanıcılar oluşturdukları profillere dinledikleri müzikleri